
Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:55:57

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

1. Způsob účtování dle metody "B".
Drobný dlouhodobý hmotný majetek  - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč. 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 4 do 60 tis. Kč.
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech, v roce 2013 nebyl pořízen 
dlouhodobý majetek vlastní činností. 
Podílové listy Sporoinvest - ocenění aktuálním kurzem, účtování výsledkové
Majetek bezúplatně předaný Pozemkovým úřadem v roce 2013 v cenách dle evidence převodce v souladu s ČÚS 708.
Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a administrace dotace. 
Úroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem.

2. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí roční účetní odpisy, způsob rovnoměrný. Odpisový plán je rámcově stanoven 
dle příloh ČÚS 708 s výjimkami konkrétních majetkových položek.  Významné výjimky a hodnotově významné odchylky od 
příloh ČÚS 708 Odpisování jsou popsány v příloze v bodě E2, k účtu 551 (k položce A.I.28.)  

3. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2013 nebyly realizovány v 
cizí měně.

4. Majetek určený k prodeji oceňuje účetní jednotka reálnou hodnotou. 

5. Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých účetních 
případů k časovému rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 10 tis. Kč s výjimkami, které se rozlišují vždy 
(energie) a to ve výši záloh a dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými 
ročními rozdíly. 

S ohledem na vyhlášku č. 460/2012, kterou se mění vyhláška č. 410/2009 Sb., došlo ke změnám metod a k dílčím 
změnám v názvech a obsahovém vymezení některých účtů. V roce 2013 se změna metod týkala především změny 
oceňování majetku při bezúplatných převodech mezi vybranými účetními jednotkami (ocenění dle účetních cen 
předávajícího) a dále evidence výnosu z prodeje drobného dlouhodobého majetku na účtu 646.  

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost 
není omezena. 



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 2z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 4 402 600,00 4 402 600,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného d 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného dů 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961 0,00 0,00

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951 0,00 228,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 15 395 005,00 15 395 005,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 493 570,00 555 429,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 128 000,00 128 000,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 16 016 575,00 16 078 662,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 0,00 0,00

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 0,00 0,00

3 Ostatní majetek 903 5 757 546,61 5 474 683,84

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 386 388,84 345 742,37

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 6 143 935,45 5 820 426,21

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:55:57

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Žatčany 2z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

1 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 17 757 910,45 17 496 488,21

P.VII. Vyrovnávací účty 17 757 910,45 17 496 488,21

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 4 402 600,00 4 402 600,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:55:57

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 100 100,000,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 12 156,0012 211,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 24 958,0025 088,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:55:57

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:55:58

Informace bodu A.9. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

K 31.12.2013 byl podán návrh na vklad Smlouvy č. HO-0141130007163/001 o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu na pozemky pac.č. 536, 3849, 3851/12 a 3853, jako oprávněný je firma E.ON Distrbuce, a.s. K datu návrhu na 
vklad byly pozemky přeúčtovány na analytický účet pro věcná břemena (účetní cena 170 659,80 Kč). Právní účinky vkladu 
nebyly ze strany KN provedeny do data účetní závěrky. K datu předání závěrky nebyla doručena doložka o zápisu 
věcného břemena na LV obce v katastru nemovitostí.

K 31.12.2013 byl podán návrh na vklad Kupní smlouvy na prodej pozemku par.č. 23/2 o výměře 41m2 (účetní cena 279 Kč, 
přecenění na RH 8 200 Kč), kupující manželé Bílí. K datu podání návrhu na vklad byl pozemek z evidence majetku 
vyřazen.  Právní účinky vkladu nebyly ze strany KN provedeny do data účetní závěrky. K datu předání závěrky nebyla 
doručena doložka o zápisu o vyřazení pozemku z LV obce v katastru nemovitostí.

Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na finanční 
situaci účetní jednotky.

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:55:58

SU



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 1 464 715,00 1 463 774,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 4 000,00 113 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:55:59

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 8 Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 7 Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO) 0,00

D 6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 10,00

D 4 Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 3 Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 2 Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 1 Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:55:59

-

-

-

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.
Účetní jednotka eviduje v ocenění podle § 25 odst.1 písm. k) zákona o účetnictví na účtu 021 - stavby následující položky:
socha Nejsvětější Trojice - 1 ks
děkovný kříž - 9 ks

Účetní jednotka nemá náplň

Účetní jednotka nemá náplň

Účetní jednotka nemá náplň

Účetní jednotka nemá náplň



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

1 738 600,00

100 382,00

4 979 784,38

2 178 935,50

94 664 993,95

4 378 905,67

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:55:59

Doplňující informace Částka

D.II.2

B.II.4

A.III.6

A.II.8

A.II.3

A.II.1

Účet 452 - Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
Půjčka od SFŽP na akci "Podtlaková splašková kanalizace obce Žatčany I. etapa", splatnost 
závazku do roku 2017, roční splátka 444 tis. Kč, roční úroková sazba 1,5 %.

Účet 314 -  Krátkodobé poskytnuté zálohy
Obec nemá významnější částku - jedná se o zálohy na plyn a elektřinu

Účet 069 - Ostatní dlouhodobý finanční majetek
Podílové listy České spořitelny - SPOROINVEST 

Účet 042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
Projekty na rozšíření  plynovodu, vodovodu, kanalizace, na výstavba a rekonstrukci 
komunikace, na nástavbu MŠ,
z toho stavba komunikace "Doly" a Kousky v hodnotě 1,1 mil. Kč. 

Účet 021 - Stavby
Členění staveb v analytické evidenci - Příloha G
V roce 2013 bezúplatný převod od Státního pozemkového úřadu  ČR ve výši 12,8 mil . Kč ( 
účelové komunikace + biokoridor).

Účet 031 - Pozemky 
Členení pozemků v analytické evidenci - příloha H



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

1 739 933,79

2 505 697,00

1 803 890,00

98 739,00

110 228,00

1 949 989,50

206 916,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:56:00

Doplňující informace Částka

A.I.8

A.I.28

B.IV.2

A.I.36

B.I.3

A.III.2

B.I.2

Účet 511 - Opravy a udržování
V roce 2013 provedla obec opravu chodníků v ceně 980 tis. Kč, opravu cest v ceně 292 tis. Kč.

účet 551 - Odpisy dlouhodobého majetku
Účetní jednotka eviduje na zvláštním analytickém účtu 021 0601 majetek (studny) v zůstatkové 
hodnotě 367 976 Kč, který nevyužívá. Tento majetek neodepisuje. 

účet 672 - Výnosy z transferů  
z vykázané hodnoty činí:
transfer ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu 139,8 tis. Kč
rozpuštění investičních transferů - 1 464,7 tis. Kč
transfer na volby prezidenta - 16,7 tis. Kč
transfer na volby do PS - 17,8 tis. Kč
transfer JMK na hasič - 164,8 tis. Kč

 účet 549 - z vykázané hodnoty činí 27,5 tis. Kč technické zhodnocení majetku do 40 tis. Kč, 69 
tis. Kč pojištění 2 tis. Kč poplatek OSA

účet 603 - Pronájmy nebytových prostor, pozemků, vodovodu, tenisového hřiště, hasičského 
stožáru

účet 572  - z toho
- Příspěvková organizace  ZŠ a MŠ Žatčany -  1 290 tis. Kč
- příspěvky na činnost občanských sdružení - 345 tis. Kč
- příspěvky obcím na výkon veřejné správy, na obecní policii -196 tis. Kč
- příspěvky DSO - 35 tis. Kč
- příspěvek IDS JMK na dopravní obslužnost  44 tis. Kč
- příspěvek církvi (oprava kostela) - 0 tis. Kč
- dar obyvatelstvu (k narození dítěte) - 20 tis. Kč
- příspěvek podnikající fyz. osobě na opravu silnice -15 tis. Kč 
- příspěvek Mohyla -míru o.p.s.-2 tis. Kč
- příspěvek na stravné -1tis. Kč

účet 602 - z toho služby služby s výnosem nad 100 tis. Kč 
- Provoz kabelové televize 184 tis. Kč



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:56:00

Doplňující informace Částka

0 Účetní jednotka v roce 2013 není povinna sestavit tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:56:00

Doplňující informace Částka

0 Účetní jednotka v roce 2013 není povinna sestavit tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:56:01

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:56:01



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:56:02



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:56:02



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 3 969 881,60 1 589 737,00 2 380 144,60 2 115 538,60

G.5. Jiné inženýrské sítě 61 083 272,35 9 419 577,00 51 663 695,35 52 920 299,35

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 41 736 292,00 4 583 628,00 37 152 664,00 25 047 926,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 1 048 292,00 66 349,00 981 943,00 995 213,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 3 228 593,00 742 046,00 2 486 547,00 2 526 907,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 111 066 330,95 16 401 337,00 94 664 993,95 83 605 883,95

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Žatčany

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:56:03

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 26 998,23 0,00 26 998,23 26 998,23

H.4. Zastavěná plocha 114 037,20 0,00 114 037,20 114 050,20

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 086 408,14 0,00 4 086 408,14 4 087 180,14

H.2. Lesní pozemky 3 643,10 0,00 3 643,10 3 643,10

H.1. Stavební pozemky 147 819,00 0,00 147 819,00 147 819,00

H. Pozemky 4 378 905,67 0,00 4 378 905,67 4 379 690,67

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Žatčany

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:56:03

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 156 600,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 156 600,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:56:03

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 27 328,78 -105 117,66

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 27 328,78 -105 117,66

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:56:04

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Žatčany 1z00282944IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽatčanyNázev:

Sídlo: Žatčany 125

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00282944Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.3.2014 8:56:04

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy




